

فراخوان به حرکت اعتراضی در مقابل سازمان جهانی کار

اتحاد بین المللی - ... پیشرو تبعیدی/سوییس

یکشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۸۸

دوستان و رفقای عزیز، فعالین جنبش کارگری، احزاب و سازمانهای ضد نظام سرمایه داری! رژیم جنایتکار سرمایه داری جمهوری اسلامی ایران مدت ۳۰ سال است که فقر و بیکاری و نابودی منابع انسانی و منابع غنی مالی مردم ایران را در کارنامه سیاه و ننگین خود دارد. این رژیم با وقاحت تمام و با صرف هزینه های هنگفت حاصل ثروت بی حساب نفت، گاز، معادن و صنایع که نتیجه زحمات کارگران و زحمتکشان ایران میباشد، برای ادامه حکومت ننگین و جنایتکارانه خود هزینه میکند. مبارزات کارگران، دانشجویان آزادیخواه و عدالت طلب، معلمین و پرستاران را بشدت سرکوب نموده و در خارج از کشور با جادادن به سرمایه داری جهانی و از طرفی فریب افکار عمومی جهانی با گرفتن ژست ضد امریکایی هم بعضی از به اصطلاح روشنفکران داخلی و هم بعضی از به اصطلاح احزاب چپ و اتحادیه های کارگری را فریفته است.

این فریب تا آنجا پیش رفته که رژیم اعلان کند که سازمان جهانی کار او را به ریاست نود و هشتمین اجلاس خود برگزیده و او پذیرفته است. رژیمی که در اول ماه مه امسال با سرکوب و دستگیری کارگران نشان داد برای قوانین بین المللی هیچگونه ارزشی قائل نیست. این رژیم باید در مجامع بین المللی رسواتر شود، نباید گذاشت این رژیم ضد بشری افکار عمومی فریب را دهد.

باید با صدای بلند فریاد زد که نمایندگان ارسالی از سوی جمهوری اسلامی فقط مشتی تروریست و شکنجه گر هستند و هیچگونه نمایندگی و پیوندی با کارگران ایران ندارند.

باید با صدای بلند فریاد زد که رژیم اسلامی ایران بزرگترین دشمن کارگران و زحمتکشان ایران است، پست و مسئولیت دادن به این جانیان تشویق رژیم به جنایت بیشتر میباشد.

برای رساندن صدای اعتراض خود به: سرکوبهای رژیم اسلامی، دستگیری و زندانی نمودن کارگران و فعالین کارگری، همچنین همکاری کشورهای با رژیم اسلامی روز سوم ژوئن (یونی) همزمان با روز نخست نود و هشتمین جلسه سالانه آی ال او همراه با دیگر احزاب و سازمانها و گروههای مبارز در مقابل این سازمان گرد آمده تا صدای اعتراض خود را به گوش شرکت کنندگان در این اجلاس برسانیم.

زمان: ۰۳,۰۶,۲۰۰۹ از ساعت ۱۲ ظهر

مکان: ژنو مقابل سازمان ملل و سازمان جهانی کار

ایمیل برای تماس و هماهنگی: kargar1357@hotmail.de

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران ایران / واحد سوییس

جمعی از کارگران پیشرو تبعیدی / سوییس